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500 får chansen att tycka till om Gnesta kommun igen!
För tredje gången genomför Statistiska centralbyrån (SCB) en enkätundersökning på Gnesta kommuns 
uppdrag. Vi vill på nytt veta vad du som medborgare tycker om kommunens verksamheter. 

Utifrån resultaten från den förra undersökningen 2009 har kommunen bland annat genomfört:  
–  framtidsmöten i samtliga tätorter utifrån synpunkter på möjligheten att ha inflytande på den kommunala 

verksamheten 
–  en fördjupande enkätundersökning till abonnenter i kommunens vatten- och avloppsnät eftersom alla

inte var nöjda med kvaliteten på dricksvattnet 
–  satsningar inom fritidsområdet, t ex Lötbodals friluftsområde, spontanidrottsarena i Björnlunda, konst-

gräsplan på Hagstumosse mm. 

Dessa exempel visar att det är viktigt att Gnesta kommun får synpunkter för att ständigt kunna förbättra 
vår verksamhet. Det ingår i vår ambition att motsvara kommuninvånarnas förväntningar och erbjuda en 
så bra kommun som möjligt.  

Medborgarundersökningen tar upp frågor som; kommunen som plats att bo och leva på, bedömning 
av skola, äldreomsorg, gator, vägar men också möjligheter till inflytande. De uppgifter som du lämnar 
skyddas av sekretesslagen och av bestämmelser i personuppgiftslagen. I de resultat som redovisas framgår 
aldrig vad enskilda personer har svarat. 

500 invånare i Gnesta kommun kommer att väljas ut med statistiska metoder och kommer att få under-
sökningen hemskickad med start den 14 mars 2011. För att vi ska kunna använda resultaten i enkäten är 
det mycket viktigt att så många som möjligt av de 500 utvalda svarar på frågorna.

Tack på förhand för din medverkan!

Familjehem sökes!
Individ och familjeomsorgen i Gnesta kommun söker familjer som är intresserade av att ta emot ett en-
samkommande flyktingbarn i sitt hem.
Ensamkommande flyktingbarn är enligt FN personer under 18 år som söker asyl i ett annat land utan att 
ha föräldrar eller andra vårdnadshavare tillgängliga i mottagarlandet.
Om du anmäler intresse för att bli familjehem kommer en utredning att göras. Som familjehem har ni 
ett avtal med Gnesta kommun och erhåller ett arvode som fastställs utifrån Kommunförbundets rekom-
mendationer.
För mer information om vad detta innebär samt intresseanmälan,
ring Linda Hedlund telefon 0158-702 11 eller Sanna Berg på telefon 0158-706 95.

Kulturskolans musikcaféer
Kulturskolan kommer att ha tre musikcaféer i vår. Alla äger rum i Freja Café kl. 18.30. Föräldraföreningen 
anordnar  fikaförsäljning. Alla hälsas hjärtligt välkomna att komma och lyssna på våra duktiga elever. 
Varje konsert är ca en timme.
24/3 Blås, slagverk mm   30/3 Gitarr, flöjt mm   7/4 Stråkar mm

Onsdag 13/4 och torsdag 14/4 åker Kulturskolans lärare 
ut till våra skolor och ger en liten konsert och sedan får
alla elever prova på de olika instrumenten.
Onsdag  förmiddag är kulturskolan på Welandersborgs
skola dit  också Kvarnbackaskolan kommer.
På eftermiddagen besöker kulturskolan Laxne skola.
Torsdag den 14 april på förmiddagen är kultur skolan
på Frejaskolan dit också Dansutskolan kommer.
Det kommer också bli workshops i dans och drama ute
på skolorna under denna vecka.

Torsdag kväll, den 14 april kl. 18.00-19.30 är det Öppet Hus i Kulturskolans lokaler (innanför Freja Café, 
ingång runt hörnet) då alla elever är välkomna att ta med sig någon vuxen och prova på våra instrument.
Varmt välkomna!

”Världens bästa hund” – bokdrama
Henry gillar inte hundar. Han är rädd för dem. Inte ens morfars hund, som heter Harry, gillar han. 
Harry tycker inte om pojkar heller. Men en dag händer något som ändrar på saker och ting . . .
Och om du vill veta vad det är som händer, så är du välkommen på bokdrama.

Bokdramat presenteras av Morfar, Harry och Henry (dvs Hanna Ahlström, Maria Hansson och Anja Probst).

Tid: 29 mars kl. 9 och 9.30. Plats: Gnesta bibliotek, Marieströmsg. 3

Anmälan: 0158-702 94 (om du kommer med många barn, tex en förskoleklass). 
Föreställningen är lämplig för barn mellan 4-6 år. 
Drop-in gäster välkomna utan anmälan.

Våga starta eget . . .
Har du en affärsidé som du vill gå vidare med? Kom då på en workshop, få information och låt dig
inspireras till att starta och driva eget företag.  NyföretagarCentrum, ALMI Företagspartner och
Gnesta kommun bjuder in till informationsmöte på medborgarkontoret i Gnesta.

Workshopen leds av: Anna Sandklef, Gnesta kommun, 
Birgit Båvner, NyföretagarCentrum
Britten Söron och Tina Mardla, ALMI Företagspartner

Datum: Torsdag den 14 april 2011. Tid: kl. 19.00 – 21.00
Plats: Medborgarkontoret, Marieströmsgatan 3 i Gnesta

Anmälan gör du till informations- och näringslivschef Anna Sandklef, 
tfn 0158-70 263 eller via e-post anna.sandklef@gnesta.se. 

Välkommen!


